
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2023 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 230 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się projekt uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2024 - 2027, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy Klukowo i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.53.2023 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

PROJEKT 

Uchwała  Nr................ 
Rady Gminy  Klukowo 
z dnia............................ 

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Klukowo na lata 
2024 – 2027 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm. ) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Klukowo na lata 2024 – 2027 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych 
Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowią Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIX/191/2022 Rady Gminy Klukowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2023 -2026 i Uchwała nr 
XXXIII/215/2023 Rady Gminy Klukowo z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Klukowo na lata 2023 -2026. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 19 292 959,81 18 721 461,96 2 536 383,00 6 878,75 5 955 171,00 7 149 619,01 3 073 410,20 966 611,80 571 497,85 0,00 571 497,85

Wykonanie 2018 21 206 321,44 19 065 029,48 3 045 614,00 8 941,78 6 198 476,00 6 850 012,32 2 961 985,38 974 265,74 2 141 291,96 0,00 2 141 291,96

Wykonanie 2019 22 420 883,12 21 320 104,96 3 638 859,00 8 100,73 6 558 466,00 7 734 704,82 3 374 061,01 1 140 503,11 1 100 778,16 71 688,00 1 029 090,16

Wykonanie 2020 23 069 370,12 21 611 651,71 2 713 357,00 5 815,15 6 848 876,00 8 735 547,78 3 308 055,78 1 100 973,48 1 457 718,41 27 142,20 1 424 188,64

Wykonanie 2021 25 361 966,03 21 989 570,50 3 198 573,00 2 606,56 6 460 596,00 8 338 589,58 3 989 205,36 1 012 706,37 3 372 395,53 67 983,00 3 304 412,53

Wykonanie 2022 29 962 026,91 26 758 417,63 5 514 016,57 9 964,00 7 524 798,00 9 725 619,43 3 984 019,63 1 063 909,13 3 203 609,28 357 308,85 2 846 301,00

Plan 3 kw. 2023 35 212 552,00 21 472 041,00 2 483 163,00 13 378,00 8 534 457,00 4 092 835,00 6 348 208,00 1 534 168,00 13 740 511,00 0,00 13 740 511,00

Wykonanie 2023 27 948 038,00 23 137 020,00 2 483 163,00 13 378,00 8 534 457,00 5 544 225,00 6 561 797,00 1 534 168,00 4 811 018,00 19 165,00 4 791 853,00

2024 44 934 776,00 22 224 836,00 3 287 376,00 12 524,00 10 506 122,00 4 268 021,00 4 150 793,00 1 645 914,00 22 709 940,00 12 000,00 22 697 940,00

2025 22 300 000,00 22 300 000,00 3 300 000,00 12 500,00 10 510 000,00 4 300 000,00 4 177 500,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 350 000,00 22 350 000,00 3 350 000,00 15 000,00 10 600 000,00 4 360 000,00 4 025 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 000 000,00 23 000 000,00 3 400 000,00 15 000,00 10 700 000,00 4 400 000,00 4 485 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do projektu Uchwały Rady Gminy Klukowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2024 - 2027

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 18 802 567,56 15 691 912,86 5 615 278,61 0,00 0,00 11 496,28 11 496,28 0,00 3 110 654,70 2 910 810,480,00 199 844,22

Wykonanie 2018 21 312 166,82 15 665 543,43 6 100 365,02 0,00 0,00 4 014,72 4 014,72 0,00 5 646 623,39 4 383 543,000,00 1 263 079,49

Wykonanie 2019 21 043 557,79 18 740 752,96 6 784 311,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 302 804,83 2 302 804,830,00 337 085,90

Wykonanie 2020 21 493 889,23 18 980 404,79 6 874 122,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 484,44 2 513 484,440,00 624 670,96

Wykonanie 2021 23 115 699,66 20 017 967,31 7 686 438,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 097 732,35 3 097 732,350,00 966 855,28

Wykonanie 2022 26 701 269,87 22 862 065,34 8 558 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839 204,53 3 862 993,000,00 56 408,00

Plan 3 kw. 2023 44 211 552,00 25 080 238,00 9 869 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 131 314,00 19 131 314,000,00 8 160 578,00

Wykonanie 2023 31 832 373,00 23 702 475,00 9 871 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 129 898,00 8 129 898,000,00 3 247 578,00

2024 47 819 270,00 22 980 170,00 11 056 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 839 100,00 24 839 100,000,00 0,00

2025 22 300 000,00 20 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00 0,00

2026 22 350 000,00 20 500 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00 0,00

2027 23 000 000,00 21 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 490 392,25 0,00 777 059,00 0,00 0,00 155 406,00 0,00 621 653,00 300 225,00

Wykonanie 2018 -105 845,38 0,00 946 023,00 0,00 0,00 645 798,00 105 845,38 300 225,00 0,00

Wykonanie 2019 1 377 325,33 0,00 539 950,00 0,00 0,00 539 950,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 575 480,89 0,00 1 917 278,00 0,00 0,00 1 917 278,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 246 266,37 0,00 3 492 750,00 0,00 0,00 3 492 750,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 260 757,04 0,00 5 739 000,00 0,00 0,00 5 739 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -8 999 000,00 0,00 8 999 000,00 0,00 0,00 8 999 000,00 8 999 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 -3 884 335,00 0,00 3 884 335,00 0,00 0,00 3 884 335,00 3 884 335,00 0,00 0,00

2024 -2 884 494,00 0,00 2 884 494,00 0,00 0,00 2 884 494,00 2 884 494,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 321 428,00 321 428,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 300 225,00 300 225,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 300 225,00 0,00 3 029 549,10 3 806 608,100,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 399 486,05 4 345 509,050,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 73 484,11 73 484,11 2 579 352,00 3 119 302,000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 36 335,00 36 335,00 2 631 246,92 4 548 524,920,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 971 603,19 5 464 353,190,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 896 352,29 9 635 352,290,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -3 608 197,00 5 390 803,000,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -565 455,00 3 318 880,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -755 334,00 2 129 160,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x26,28%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x27,86%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x19,95%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x20,87%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x15,26%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x24,87%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -20,52% x x x x-20,52%

Wykonanie 2023 0,00% -2,96% x x x x-2,85%

2024 0,00% -4,21% 16,37% 18,89% TAK TAK-4,14%

2025 0,00% 12,78% 12,02% 14,55% TAK TAKx

2026 0,00% 10,28% 9,38% 11,89% TAK TAKx

2027 0,00% 10,75% 8,07% 10,58% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 493 497,85 493 497,85 493 497,85 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 890 801,96 1 890 801,96 1 890 801,96 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 1 007 191,16 1 007 191,16 1 007 191,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 142 128,40 142 128,40 121 482,12 917 509,77 917 509,77 917 509,77 134 328,40 134 328,40 113 682,12

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 559 133,53 559 133,53 559 133,53 7 149,53 7 149,53 7 149,53

Wykonanie 2022 132 499,00 132 499,00 132 499,00 119 319,00 119 319,00 119 319,00 114 864,00 114 864,00 98 499,00

Plan 3 kw. 2023 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 850 918,00 5 850 918,00 5 850 918,00 47 335,00 47 335,00 40 000,00

Wykonanie 2023 71 244,00 71 244,00 71 244,00 1 455 520,00 1 455 520,00 1 455 520,00 116 758,00 116 758,00 105 244,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 326 140,00 4 326 140,00 4 326 140,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 730 724,76 730 724,76 450 000,00 730 724,76 0,00 730 724,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 288 656,75 3 288 656,75 1 989 602,71 3 288 656,75 0,00 3 288 656,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 538 998,42 1 538 998,42 1 000 033,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 289 850,21 1 289 850,21 1 031 880,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 501 897,77 501 897,77 496 301,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 29 151,00 29 151,00 29 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 8 201 706,00 8 201 706,00 5 906 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 2 636 050,00 2 636 050,00 1 511 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 5 496 400,00 5 496 400,00 4 326 140,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 321 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 300 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 58 891,83 0,00 58 891,83 58 891,83 58 891,83 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 37 150,32 0,00 37 150,32 37 150,32 37 150,32 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 36 335,64 0,00 36 335,64 36 335,64 36 335,64 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Wykonanie prac restauratorskich przy konserwacji polichromii
prezbiterium w kościele parafialnym pw. Zmartwychwstania Pańskiego
w Kuczynie -

KLUKOWO 2024 2025 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do projektu Uchwały Rady Gminy Klukowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klukowo na lata 2024 - 2027

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do projektu Uchwały Rady Gminy Klukowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Klukowo na lata 2024 - 2027 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY KLUKOWO NA LATA 
2024 - 2027 

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą kwoty długu została opracowana na lata 2024 - 2027 

Wieloletnia prognoza finansowa określa dla każdego roku: 

- dochody bieżące oraz wydatki bieżące, w tym na obsługę długu; 

- dochody majątkowe, w tym dochody ze sprzedaży majątku; 

- wydatki majątkowe gminy; 

- wynik budżetu Gminy Klukowo; 

- sposób sfinansowania deficytu lub przeznaczenie nadwyżki; 

- przychody i rozchody budżetu wraz z uwzględnieniem długu zaciągniętego i planowanego do zaciągnięcia; 

- łączną kwotę długu na koniec każdego roku wraz z relacją, o której mowa w art. 243 uofp. 

Wartości ujęte w wieloletniej prognozie finansowej wraz z prognozą kwoty długu są zgodne z budżetem 
Gminy Klukowo na  2024 rok w zakresie: dochodów budżetowych, wydatków budżetowych, wyniku budżetu – 
deficyt budżetowy, kwot przychodów i rozchodów (0,00 zł) oraz długu gminy na koniec 2024 roku ( 0,00 zł ). 

W  budżecie Gminy Klukowo na 2024 rok zaplanowano: 

1. Dochody na kwotę 44.934.776 zł, z tego bieżące w wysokości 22.224.836 zł oraz majątkowe  
w wysokości 22.709.940 zł. 

2. Wydatki na kwotę 47.819.270 zł, z tego bieżące w wysokości 22.980.170 zł oraz  majątkowe 
w wysokości 24.839.100 zł. 

3. Przychody w kwocie 2.884.494 zł., będące przewidywaną nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. Rozchody w kwocie 0 zł. 

Przy planowaniu wieloletniej prognozy finansowej brano pod uwagę wykonanie w latach poprzednich 
dochodów i wydatków bieżących, prognozę kwot z tytułu dochodów własnych,  przewidywany wskaźnik 
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych. 

Planowane budżety ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej po roku 2024 zakładają dochody równe 
wydatkom. 

Znaczący spadek wydatków bieżących wynikający z porównania spodziewanego wykonania wydatków na 
koniec  2023 rok do prognozowanych na lata kolejne wynika z zakończenia realizacji remontu drogi 
powiatowej leżącej na terenie gminy, na który Gmina  przekazywała dotacje dla Powiatu 
Wysokomazowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE7064C-2981-4405-AE8B-308C1F26037C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2023 WÓJTA GMINY KLUKOWO z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Załącznik 3 do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (5) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (6) w zał.3 do Załącznika 1
	tir. - (7) w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1



